[image: image2.jpg]

开封市卫生和计划生育委员会

关于转发《河南省卫生计生委关于印发河南省卫生计生系统省市县三级审批服务事项通用目录的通知》的通知
各县、区卫生计生委（卫生局），委机关各科室：

    现将《河南省卫生计生委关于印发河南省卫生计生系统省市县三级审批服务事项通用目录的通知》转发给你们，请认真组织学习《河南省卫生计生系统省市县三级审批服务事项通用目录》（以下简称《目录》）。即日起我市卫生计生系统市县（区）两级卫生计生行政审批事项按照《目录》中“实施层级”的“ABC”“B”、“BC”、“C”（A代表省级，B代表市级，C代表县区级）项开展，不再另行制定目录，[image: image1.jpg]T TR B AR

请遵照执行。
2018年9月11日

（信息公开形式：主动公开）

	开封市卫生计生委办公室                   2018年9月11日印发